



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hasling Holding ApS
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 80 15 17

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Martin Hasling Baad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasling Holding ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 80 15 17 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Hasling Baad
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Møns Bank A/S
Advokatforbindelse	Advodan, Næstved
Tilknyttede virksomheder	Fair Biler A/S, Næstved Ejendommen Slagelsevej 67 ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt passiv formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.807	-2
Bruttoresultat	-2.807	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.723	423
Andre finansielle indtægter	2.948	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.700	-26
Resultat før skat	290.164	395
2 Skat af årets resultat	12.672	6
Årets resultat	302.836	401

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.723	423
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Disponeret fra overført resultat	-105.187	-76
Disponeret i alt	302.836	401



Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.890.227	3.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.890.227	3.537
Anlægsaktiver i alt	3.890.227	3.537
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.038	74
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.578	322
Tilgodehavender i alt	308.616	396
Likvide beholdninger	606.172	499
Omsætningsaktiver i alt	914.788	895
Aktiver i alt	4.805.015	4.432



Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.740.227	2.387
4	Overført resultat	153.049	259
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
	Egenkapital i alt	<u>3.073.576</u>	<u>2.825</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>69.734</u>	<u>108</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.734</u>	<u>108</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.917	849
	Selskabsskat	42.858	162
	Anden gæld	<u>601.180</u>	<u>484</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.705</u>	<u>1.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.731.439</u>	<u>1.607</u>
	Passiver i alt	<u>4.805.015</u>	<u>4.432</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.220	8
Andre finansielle omkostninger	24.480	18
	<u>62.700</u>	<u>26</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.672	-6
	<u>-12.672</u>	<u>-6</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.387.504	1.964
Resultatandel	352.723	423
	<u>2.740.227</u>	<u>2.387</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	258.236	335
Årets overførte overskud eller underskud	-105.187	-76
	<u>153.049</u>	<u>259</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	53
Udloddet udbytte	-54.000	-53
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
	<u>55.300</u>	<u>54</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 2.388 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.